

Drobné opravy ČS PHM - EuroOil Čepro, a.s. Praha

technicko oceňovací podklad

objednávka, dílčí sml. o dílo

čerpací stanice: Zdice

dne: 22.11.2021

č. 4500084283

číslo Č.S.:

602

číslo rámcové smlouvy 51568

čís.	Zkrácený popis	M.j.	Množ.	jed.cena	Cena celk.
Interiérové úpravy					166 335,60
114	oprava, výměna vnitřní dlažby kiosku	m2	38,00	2 560,00	97 280,00
124	výměna sádkartonového kazetového podhledu	m2	38,00	610,00	23 180,00
722174002 K	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	8,00	348,00	2 784,00
104	oprava omítek	m2	6,00	870,00	5 220,00
977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů, D do 35 mm	m	1,00	1 920,00	1 920,00
977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů, D do 35 mm	m	1,00	3 030,00	3 030,00
767136153	Montáž lišt rohových	m	12,00	79,30	951,60
28342040	Profil ochranný rohový	m	12,00	400,00	4 800,00
120	výmalba kiosku a chodby	m2	110,00	247,00	27 170,00
Venkovní úpravy					60 288,75
212752102	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 4 celoperforovaná 360° DN 150	m	9,50	417,00	3 961,50
131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách	m3	9,00	1 120,00	10 080,00
211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem	m3	3,90	1 240,00	4 836,00
805	Odvoz zeminy a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	20,25	240	4 860,00
806	Odvoz zeminy a vybouraných hmot na skládku - příplatek k ceně za každý další 1 km	km	36,00	45	1 620,00
807	Uložení nekontaminované zeminy a suti na skládku	t	20,25	45	911,25
513	Zámková dlažba za kioskem a vedle kiosku	m2	18,00	1 340,00	24 120,00
510	Instalace obručníků	bm	10,00	990,00	9 900,00
Elektroinstalace					131 871,85
RS142	Svítlidla				33 440,00
142	Nová světla	ks	11,00	3 040,00	33 440,00
741	Elektroinstalace - silnoproud				516,00
741130134	Ukončení šňůra 4x10 mm2 se zapojením	kus	3,00	172,00	516,00
7414	Kompletační materiál				6 028,00
741313002	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	22,00	125,00	2 750,00
34555101	zásuvka 1násobná 16A bílý	kus	20,00	104,00	2 080,00
34555101K	Zásuvka s datovou zástrčkou + příslušenství	kus	2,00	599,00	1 198,00
7417	Elektroinstalační materiál				9 041,08
210021071	Montáž příchytok pro kabely plastových jednoduchých, průměru 16 až 25 mm	kus	100,00	13,15	1 315,00
34572308	páska stahovací kabelová 3,6x200 mm	100 kus	10,00	68,20	682,00
10.783.654	Svazkový držák 45x40mm komplet vč.hmoždinky a vrutu	kus	22,00	42,64	938,08

741110002	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	22,00	39,50	869,00
34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3 m	m	15,00	20,20	303,00
34571094	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3 m	m	7,00	29,80	208,60
741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	25,00	71,80	1 795,00
34571008	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40	m	10,00	51,60	516,00
34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 20 x 20	m	15,00	18,40	276,00
741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	22,00	84,00	1 848,00
34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm	kus	22,00	13,20	290,40
7420	Připojení přístrojů				13 202,00
741130115.1	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 3x0,35 až 4 mm ²	kus	70,00	108,00	7 560,00
741130144.1	Ukončení šňůr se zapojením počtu a průřezu žil 5x0,5 až 4 mm ²	kus	31,00	182,00	5 642,00
7412	Ostatní				3 935,27
7412.R001	Drobný elektroinstalační materiál	kpl	1,00	3 935,27	3 935,27
7419	Kabelové rozvody				65 709,50
741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm ²	m	100,00	36,30	3 630,00
34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	120,00	18,20	2 184,00
741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	120,00	38,10	4 572,00
34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	100,00	29,80	2 980,00
741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	140,00	48,80	6 832,00
34111094	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x2,5mm ²	m	140,00	48,70	6 818,00
35441895	svorka připojovací k připojení kovových částí	kus	35,00	14,10	493,50
741132102K	úprava elektrorozvaděče (výměna pojistkových skříní, přepojky a dokompletace)	kompl	1,00	38 200,00	38 200,00
	Topení				18 575,00
03125145K	drobný montážní materiál	kompl	1,00	2 430,00	2 430,00
74132218R	kabeláž a spojky	bm	30,00	86,50	2 595,00
735151259K	Otopné těleso panelové elektrické nástěnné 1000W	kus	1,00	4 070,00	4 070,00
7411300037K	úprava elektrorozvodů včetně přidruženého rozvaděče	kompl	1,00	9 480,00	9 480,00
0811K	doprava pracovníků	km	1 224,00	7,50	9 180,00
	Cena Celkem bez DPH				386 251,20

Požadovaný termín zahájení a ukončení díla: I/2022

Požadavek na odstávku čerpací stanice: částečně

za ČEPRO a.s.:

za GKR STAVBY s.r.o.

ČEPRO,a.s.

Dne:

ČEPRO,a.s.

Dne: